
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.12.2010 nr 1339 

Nisu 2A, Lubja 7 III ja IV korruse eluruumide 
küttekulude osaline kompenseerimine ning Tartu 
Elamuhalduse AS-iga sõlmitud lepingu muutmine 

Tartu Linnavalitsuse eluasemekomisjoni 03. septembri 2010. a ja 12. novembri 2010. a 
protokollilise otsusega tehti Tartu Linnavalitsusele ettepanek kompenseerida linnavarade osakonna 
eelarvelistest vahenditest alates 01. jaanuarist 2011. a elamu Nisu 2 Aja Lubja 7 III ja IV korrusel 
asuvate eluruumide kulud küttele ja soojaveevarustuseks tarbitud soojusenergiale, mis ületab Tartu 
Linnavolikogu poolt toimetulekutoetuse arvestamisel arvesse võetavat kütteks ja 
soojaveevarustuseks tarbitud soojusenergia maksumuse piirmäära 2,24 eurot 1 m kohta kuus. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, eluasemekomisjoni 03. 
septembri 2010. a ja 12. novembri 2010. a protokollilised otsused, Tartu linna ja Tartu 
Elamuhalduse AS-i vahel 27. detsembril 2007. a sõlmitud hooldamise lepingu ja 02. märtsil 2009. 
a sõlmitud lepingu muutmise lepingu, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kompenseerida linnavarade osakonna eelarvelistest vahenditest alates 01. jaanuarist 2011. a 
elamu Nisu 2A ja Lubja 7 III ja IV korrusel asuvate eluruumide kulud küttele ja 
soojaveevarustuseks tarbitud soojusenergiale, mis ületab Tartu Linnavolikogu poolt 
toimetulekutoetuse arvestamisel arvesse võetavat kütteks ja soojaveevarustuseks tarbitud 
soojusenergia maksumuse piirmäära 2,24 eurot 1 m kohta kuus. 

2. Jätta Tartu linna ja Tartu Elamuhalduse AS-i vahel 27. detsembril 2007. a sõlmitud lepingu 
lisast nr 2 (muudetud 02. märtsil 2009. a sõlmitud lepinguga) välja punkt 2.1.2 ning sõlmida Tartu 
Elamuhalduse AS-iga vastav kokkulepe. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud kokkuleppele alla kirjutama abilinnapea Margus Hanson. 

4. Korraldus jõustub 15^etsembriI_20-l-0-a: 

Anneli Apuhtin 
Õi^usteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


